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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416021T

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit IMPROVEGROUPSRL.COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Artan Lenja”, Rezidenca Magnet, 
Hyrja 2, Ap. 2015, Tiranë, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1. Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: Prodhimin, 
transformimin, montimin, tregtimin e makinerive industriale 
dhe makinerive të flokëve dhe aksesorëve për sektorin e 
estetikës së parukerisë si për llogari të tij ashtu edhe për 
llogari të të tretëve, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. 
Kompania mund të ketë selinë e saj në çdo vend të huaj për 
prodhim, transformim dhe marketing, qoftë e vetme ose në 
partneritet me kompani të tjera të huaja. Blerja në Shqipëri 
dhe/ose jashtë vendit të makinerive, pajisjeve, pjesëve dhe 
produkteve për pajisjet e tyre: ose për shitje, si dhe tregtimi i 
tyre nëpërmjet distributoreve dhe subjekteve të tjera tregtare, 
(fabrika, distributorë, shitës me shumicë dhe dyqane); për të 
kryer aktivitetet e sipërpërmendura, kompania mund të 
përdorë teknikë dhe konsulentë të jashtëm për të patentuar, 
dizajnuar dhe certifikuar produktet e saj; Prodhimi për vete 
ose për palët e treta të pajisjeve mekanike, konstruksioneve 
metalike, për prodhimin e komponentëve elektrikë, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, si në mënyrë të pavarur ashtu 
edhe në kompani apo në bashkëpunime me të tjerë. 
Prodhimi, transformimi, shpërndarja dhe tregtimi me 
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shumicë dhe pakicë, në Itali dhe jashtë saj, i polimereve të 
llojeve të ndryshme për përdorim estetik. Importi dhe 
eksporti jo vetëm i materialeve që lidhen me qëllimin e 
shoqërise, por edhe i mallrave dhe produkteve të tjera. Blerja 
në Shqipëri dhe/ose jashtë saj e llojeve të ndryshme të 
polimereve për përdorim estetik, duke shfrytëzuar 
distributorët në Shqipëri dhe jashtë saj që punojnë të pavarur 
ose me kontrata, si dhe kërkimin dhe përdorimin e fondeve 
dhe kontributeve nga Komuniteti Europian, Rajonal, 
Kombetar dhe Lokal, etj. Lidhja e marrëveshje, kontrata 
dhe/ose bashkepunimeve me kompani të sektorit të bukurisë 
dhe te tjera, si në Itali ashtu edhe jashtë saj, si dhe të shesë në 
Itali dhe jashtë saj markat tregtare të regjistruara në emër të 
saj; Ofrimi i konsulences/certifikimi i makinerive dhe 
polimereve të llojeve të ndryshme nga teknikë të kualifikuar 
në Itali dhe jashtë saj. Tregtimi me shumicë dhe pakicë, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, edhe me metoda telematike, si 
dhe nëpërmjet franchising, të pajisjeve për aplikimin e 
ekstenshenave me flokë natyral dhe sintetik, tufëzash të 
flokëve natyrale, të përgatitura për aplikimin e produkteve 
dhe aksesorëve të flokëve;             Shërbimet e parukierisë 
dhe berberit, edhe nëpërmjet kontratave të anëtarësimit 
(franchising);             Prodhimi dhe shitja e pajisjeve për 
zgjatjen dhe trashjen e flokëve;             Prodhimi i 
makinerive për të bërë tufa flokësh.             Kurse trajnimi 
profesional për zgjatjen dhe trashjen e flokëve:             
Prodhimi dhe shitja e produkteve kozmetike për flokët;             
Përpunimi, transformimi dhe tregtimi i flokëve të natyral dhe 
sintetik;             Realizimi i fushatave të marketingut dhe 
shërbimeve të tjera reklamuese;             Për realizimin e 
objektit te saj shoqëria mundet dhe ndër të tjera te: Hape 
fabrika, depo, degë, filiale, agjenci dhe zyra përfaqësie si në 
Itali ashtu edhe jashtë saj, ndërkohë që kërkohet zgjidhja e 
asamblesë së aksionerëve për ngritjen e zyrave dytësore. Të 
kryejë aktivitete të luajtshme, të paluajtshme dhe ekonomike 
të shkëputura me qëllimin e korporatës dhe gjithashtu të 
marrë pjesë dhe interesa në shoqëri ose biznese të tjera që 
kanë një qëllim të njejte ose të ngjashëm ose në çdo rast të 
lidhur me të tijin, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, si dhe dhënien 
e garancive, Në favor të palëve të treta subjekti mund marre 
me qira, ne perdorim, përfshirë edhe financimin, qiranë, 
huadhënien, ndërtimin, investimin dhe blerjen e pronave, 
duke përfshirë zyrat e regjistruara, magazinat, dyqanet, 
impiantet, makineritë dhe pajisjet; dhenia me qira, ne 
perdorim, shitja, duke përfshirë blerjen e aktiveve te 
përshkruara në këtë paragraf aksionarëve dhe palëve të treta;.
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ANTONIO AMENDOLA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2024                Deri: 10/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOAMENDOLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPROVEGROUPSRL.COM
E-Mail: info@improveproductions.com  
Telefon: 00393271636633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391492-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772FEC1-46DD-4906-99A6-2BBFA7D5A8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB4E9A-7D9A-4806-94F9-F24CCACB9608

